

مالیات نیشتری به جان مال و اموالمان!

ما ایرانی‌ها حرف و سخن‌ها و عادات عرفی مخصوص به خودمان را داریم، مثلاً در عرف عمومی جامعه ما جا افتاده که وقتی کسی از ایران برای تفریح، زندگی، تحصیل و یا... خارج می‌شود و مدتی در فرنگ می‌ماند و باز می‌شود، معمولاً در بازگویی خاطرات خود می‌گوید: اونجا که اینچوری نیست... اونبوس‌ها برای مردم مجانیه؟، خیابون‌ها از تمیزی برق میزنن، آگه ماشینت یفته تو چاله سریع میان در خونه خسارت رو پرداخت می‌کنند، دکتر رفتن مجانیه... و خلاصه تعریف‌هایی از این دست را برای بقیه با آب و تاب فراوان بازگو می‌کنند و جالب آنکه دیگری هم که می‌شنوند سراپا می‌کنند! اولی این همه ماجرا نیست! این فقط یک روی سکه است، روی وجود تأمین اجتماعی و رفاه بالا در کشورهای پیشرفته، روی دیگر سکه پرداخت به‌موقع مالیات از سوی شهروندان، بی‌چون و چرا و اجرای درست و بی‌اغماض قوانین مالیاتی از سوی مجریان و تنظیم قوانین سرسختانه مالیاتی توسط قانونگذاران این کشورهاست و این روی سکه همانی است که اغلب ایرانی‌ها در فرنگ رفته هنگام تعریف از رفاه مردم فرنگ از بازگو کردن آن غافل می‌شوند، که البته تقصیری هم ندارند، راستش ما ایرانی‌ها آنقدر از قانون پرداخت مالیات فرار کرده و آنقدر آن را به دست فراموشی می‌سپاریم که حتی هنگام تعریف خاطره‌ها هم آن را به دست یاد می‌سپاریم حتی اگر نفس پرداخت صحیح مالیات توسط همه اقتضار و نه یک عده خاص معلول آن همه رفاه و امنیت اجتماعی باشد.

بازهم از همان عادات ما ایرانی‌ها این است که فکر می‌کنیم دادن مالیات به دولت پرداخت باج است و ما چون ذاتاً مردمان باج‌بدهای نیستیم و هوش و ذکاوت و ایضا شجاعتمان گوش جهانیان را کر کرده، پس تا می‌توانیم مالیات نمی‌دهیم و اگر به قانون وضع می‌شود و اعمال قانون به‌شدت هم صورت می‌گیرد یا با حربه پرداخت رشوه به مأموران سرر و ته ماجرا را هم می‌آوریم و یا به‌تازگی آموختیم که در دکان تخفیف تا ببینیم چه کسی می‌تواند از ما مالیات بستاند!

ادامه در صفحه ۳

اولین آروزنامه صبح ایران

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

سال هفتم ■ شماره ۶۳۹ ■ سه‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۰ ■ ۲۱ شوال ۱۴۲۲ ■ 20Sep2011 ■ قیمت ۲۰۰ تومان ■ ۸ صفحه

گزارش «مناقصه‌مزایده»

از جلسه غیر علنی مجلس درخصوص اختلاس

آتش خشم وکلای ملت زبانه کشید

عذرخواهی و استعفای دولت خواست حداقلی اهالی بهارستان

روز گذشته مجلس در جلسه‌ای طولانی و غیر علنی پشت درهای بسته به بررسی ابعاد افشا نشده اختلاس مالی تاریخی پرداخت. حضور مصطفی پورمحمدی و قرائت گزارش محرمانه‌اش در صحن غیر علنی و پس از آن مصاحبه‌های تند وکلای ملت با خبرنگاران روزی تاریخی در بهارستان به ثبت رساند. صحبت‌های تکان دهنده، محمدرضا خباز، احمد توکلی و علی عیاسپور تهرانی فرد حاکی از عمق شدید فاجعه داشت که نظر خوانندگان ارجمند «مناقصه‌مزایده» را به این گزارش جلب می‌نماییم:

رییس مرکز پژوهش‌های مجلس در خطاب به احمدی‌نژاد گفت: وقتی در ژاپن یک مدیر کل متهم به رشوه‌خواری خودکشی کرد بنده می‌گویم خود کشی پیشکشان دست کم استعفا دهید. احمد تو کلی در ادامه افزود: در ۳۰ ژانویه ۱۹۹۸ دو مسئول وزارت اقتصاد و دارایی ژاپن به رشوه‌خواری متهم شدند و مدیر کل ذی‌ربط خودکشی کرد و وزیر اقتصاد استعفا داد. چندی بعد، در حالیکه بحران مالی آسیای جنوب شرقی در اوج خود بود، چند تن از کارمندان بانک مرکزی در مهمانی یک شرکت خصوصی به شکل غیرمتعارف پذیرایی شدند. در ۱۰ مارس ۱۹۸۸ پلیس بانک را محاصره کرد، تعدادی از کارمندان را دستگیر کرد، دولت نیز رییس بانک مرکزی را عزل کرد و قول تقدیم لایحه جدیدی برای مبارزه با مفاسد را دارد. شاخص بورس ژاپن کاهش یافت ولی نخست‌وزیر در تلویزیون حاضر شد و گفت: ما به این آثار واقف بودیم ولی احبای اعتماد مردم واجب‌تر خواهد بود.

ادامه در صفحه ۲



اختلاف نظر نمایندگان درباره عوامل بزرگ‌ترین اختلاس ایران

استعفا یا اعدام؟

صفحه ۲

نداشتن مشتری در مزایده نیروگاه‌ها به دلیل بدهی دولت به تولیدکنندگان برق

برق که همواره بعد از تولید و تحویل برق صادر می‌شود، ضروری بوده و در غیر این صورت سرمایه‌گذاران در آینده نه چندان دور ورشکسته خواهند شد. به‌علاوه اینکه این امر تبعاتی از قبیل بی‌رعیتی سرمایه‌گذاران اقسلاط آن‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. به گفته آریانی‌پور، با توجه به اینکه شرکت‌های تولیدکننده غیردولتی برق بابت تحویل انرژی الکتریکی تولید شده تا پایان مرداد سال جاری، نزدیک به ۱۲۱۶ میلیارد تومان تا توانیر و ۱۴۴ میلیارد تومان از شرکت مدیریت شبکه برق کشور طلبکار هستند، اما تولید برق آن‌ها به‌دلیل فقدان نقدینگی ناشی از عدم پرداخت‌بهای برق تحویل شده به وزارت نیرو با خطر توقف روبه‌رو است. وی اظهار داشت: این حجم مطالبات، توان تأمین مواد مصرفی و لوازم بدکی مورد نیاز، انجام بازرسی‌های فنی و تعمیرات برنامه‌ریزی شده تجهیزات و نظارت اصناف، پرسنل را از بخش غیردولتی سلب کرده است و در چنین شرایطی، نیروگاه‌ها صرفاً با تصمیمات مدیریتی قابلیت ادامه کار ندارند. آریانی‌پور خاطر نشان کرد: در این میان تسریع در پرداخت صورتحساب‌های فروش

دبیر سندیکای تولیدکنندگان برق خصوصی گفت: در حال حاضر دولت ۱۳۶۰ میلیارد تومان بابت تولید برق به تولیدکنندگان بخش خصوصی بدهکار است و همین امر، موجب بی‌اعتمادی سرمایه‌گذاران در خرید نیروگاه‌ها شده است. علی‌اصغر آریانی‌پور در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه احداث نیروگاه‌های بخش خصوصی از سال ۸۰ در کشور آغاز شده است، گفت: امکان فعالیت سرمایه‌گذاران غیردولتی در تولید برق از سال ۱۳۸۰ و در راستای تحقق بند «ب» ماده «۱۲۲» قانون برنامه سوم توسعه فراهم شد که البته در ماده ۲۰ قانون برنامه چهارم توسعه نیز مورد تأکید قرار گرفت. وی افزود: در آن زمان متقاضیان با آوردن سرمایه‌ای قابل توجه و تأمین بقیه منابع مالی لازم از محل حساب ذخیره ارزی یا فاینانس خارجی نسبت به احداث نیروگاه اقدام کرده‌اند و در حال حاضر، حدود ۲۰ درصد برق کشور از سوی شرکت‌های تولیدکننده غیردولتی برق به شبکه توزیع می‌شود. دبیر سندیکای شرکت‌های تولیدکننده برق تصریح کرد: تاخیر در پرداخت‌بهای برق از سوی شرکت‌های تابعه وزارت نیرو، خسارات

واکنش شورای اصناف به مزایده بازرسی و نظارت در قم

در حالی که بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی از سوی دولت به اصناف واگذار شده است، سازمان بازرگانی استان قم، آگهی مزایده واگذاری بازرسی و نظارت را در مطبوعات محلی استان چاپ کرده است. مشاور رییس شورای اصناف کشور با غیرقانونی خواندن اقدام سازمان بازرگانی قم برای به مزایده گذاشتن بازرسی و نظارت اصناف در آن استان اظهار کرد: سازمان بازرگانی قم تخلف کرده و برخلاف تمام موازین عمل کرده است، چرا که بازرسی و نظارت به عهده اصناف است و طبق اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر واگذاری مسؤولیت‌ها به بخش خصوصی و

دانشگاه علوم پزشکی ایلام

نوبت اول

آگهی مناقصه

مناقصه گزان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام

موضوع مناقصه: خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات شبکه LAN بلوک A بیمارستان امام خمینی (ره)

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ نشر آگهی به مدت ۷ روز

مهلت ارائه پیشنهادات: ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم

محل دریافت اسناد مناقصه: ایلام- میدان کشوری، بلوار آزادی، دانشگاه علوم پزشکی، واحد امور نگهداشت قراردادها و واگذاری

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال صرفاً به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی

دریافت اسناد: از طریق مراجعه به سایت مناقصات کشوری و دریافت کد کاربری به نشانی <http://diets.mporg.ir> و همچنین سایت دانشگاه علوم پزشکی به نشانی www.medilam.ac.ir امکان پذیر می باشد.

شماره تماس: ۰۳۸۱-۳۳۳۳-۸۴۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام

اهدایی ومشتربکین



احمدی‌نژاد در آمریکا

ایران اگر بخواهد بمب اتم بسازد شجاعت اعلام آن را هم دارد

صفحه ۲



نظارت‌های موازی بر شرکت‌های دولتی

در خصوص نظارت‌های موازی دیوان محاسبات کشور و سازمان حسابرسی در «شرکت‌های دولتی» ذکر مواردی چند ضروری است؛ ابتدا باید گفت، حاکم پر روابط صدرالذکر عبارت‌تند از قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران قوانین دیوان محاسبات و محاسبات عمومی کشور...

صفحه ۵



وزیر نفت اعلام کرد

شروط واگذاری قرارداد های ترک تشریفات نفت

وزیر نفت با اعلام شروط واگذاری قرارداد های صنعت نفت به صورت ترک تشریفات به پیمانکاران از اختلاف با عراق برای ایجاد شرکت مشترک نفتی خبر داد. به گزارش مهر، رستم قاسمی درباره واگذاری قرارداد های صنعت نفت در قالب ترک تشریفات مناقصه به پیمانکاران...

صفحه ۷



همه چیز درباره مرد

۳۰۰۰ میلیاردی امیر منصور آریا کیست؟

متهم اصلی و ردیف اول پرونده اختلاس بزرگ تاریخ ایران روز گذشته دستگیر شد. این خبری بود که گزای داستان کل کشور اعلام کرد. قطعاً اندستین این که امیر منصور الفخ، معروف به امیرمنصور آریا چه کسی است، یکی از مهم ترین سؤال های آذهان عمومی را تشکیل می دهد...

صفحه ۸

پژوهشگر مسجد سلیمانی در کنفرانس بین‌المللی ترکیه حضور می‌یابد

پژوهشگر و نویسنده مسجدسلیمانی در کنفرانس بین‌المللی انرژی‌های نو که در تاریخ نهم تا سیزدهم مهر در ترکیه برگزار می‌شود حضور می‌یابد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت بهره‌براری نفت و گاز مسجدسلیمان، عبدالرضا رحمانی‌فر پژوهشگر ۲۶ساله و کارشناس ارشد مهندسی برق قدرت که در اداره تعمیرات شرکت بهره‌براری نفت و گاز مسجدسلیمان قرار است برای دفاع از مقاله خود در این کنفرانس حاضر شود، وی در این مقاله که به عنوان بررسی و بهینه‌سازی سیستم نفتی جهت افزایش راندمان و استفاده از برق خورشیدی با استفاده از نرم‌افزار RETSCREEN تهیه شده به بررسی و تجزیه و تحلیل سناریوهای مختلف کاربرد برق خورشیدی در صنایع نفتی می‌پردازد. علاوه بر عبدالرضا رحمانی‌فر، ۸ ایرانی دیگر نیز در این کنفرانس به دفاع از مقالات ارابه شده خود می‌پردازند. این کنفرانس از یازدهم لغایت سیزدهم مهر به‌مدت «دو روز در شهر استانبول ترکیه با بررسی ۱۰۴ مقاله پذیرفته شده بر گزار می‌شود. در این کنفرانس بین‌المللی مقالات ارائه شده توسط محققین و پژوهشگران کشورهای کانادا – انگلستان – ترکیه – سوئیس – آلمان – آمریکا – پاکستان – تایوان – ایتالیا – بلغارستان – الجزایر – تاجیکستان – بلژیک – هلند – هندوستان – دانمارک – جمهوری چک – نروژ بررسی می‌شود. عبدالرضا رحمانی‌فر پیش ازاین در کنفرانس بین‌المللی برق قدرت شهر ووهان چین، کنفرانس ملی مهندسی برق و الکترونیک دانشگاه آزاد نجف‌آباد و کنفرانس بین‌المللی انرژی تهران حضور یافته و به‌علا شایستگی‌های علمی و پژوهشی تقدیرنامه‌هایی از دبیرخانه این کنفرانس‌ها دریافت کرده‌ده.

تأسیسات دریایی با پایان لوله‌گذاری فازهای ۱۵ و ۱۶ رکورد لوله‌گذاری ۲۲ شاخه اولر ا به ثبت رساند

با تکمیل عملیات لوله‌گذاری بخش باقی‌مانده خط لوله فاز ۱۶ میدان گازی پارس جنوبی به‌وسیله شناور «سی‌مستر» لوله‌گذاری فازهای ۱۵ و ۱۶ این میدان مشترک ۵ه‌شنبه ۲۲شهریور با موفقیت به‌پایان رسید. به گزارش روابط‌عمومی شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران، مدیر پروژه لوله‌گذاری فازهای ۱۵ و ۱۶ در شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران با بیان اینکه حدود ۲۵کیلومتر از خط لوله فراساحلی منتهی به سکوی فراساحلی فاز ۱۶ این میدان در سال ۱۳۸۸ اجرا شد، تصریح کرد: اجرای باقیی این عملیات به‌دلایلی به تعویق افتاد که پس از تأمین کسری لوله‌ها عملیات لوله‌گذاری بخش باقی‌مانده از ۳خرداد سال ۱۹۰ آغاز و تا ۲۲شهریور ادامه یافت. گفتنی است: در حال حاضر این عملیات به‌پایان رسیده و شناور «سی‌مستر» منطقه را ترک کرده است. مهندس عباس حاجی قاسمی هم چنین افزود: طول خط لوله فراساحلی منتهی به سکوی فراساحلی فاز ۱۵، بیش از ۱۱۲کیلومتر و طول خط لوله دریایی منتهی به سکوی فراساحلی فاز ۱۶ بیش از ۱۰۹کیلومتر می‌باشد. حاجی‌قاسمی، رکورد عملیات لوله‌گذاری در پروژه لوله‌گذاری ۱۵ و ۱۶ میدان گازی پارس جنوبی را بالغ بر ۲۲۵شاخه لوله در روز عنوان کرد که بالاترین رکورد شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران در طول اجرای پروژه‌های لوله‌گذاری به‌شمار می‌رود. به گزارش روابط‌عمومی شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران، میدان گازی پارس جنوبی در ۱۰۰کیلومتری سواحل جنوبی ایران در خلیج فارس قرار دارد. شرکت نفت و گاز پارس، طرح توسعه فازهای ۱۵ و ۱۶ این میدان گازی عظیم را که تولید ۲۰۰۰میلیون فوت‌مکعب استاندارد گاز در روز را محقق می‌کند، به نیابت از شرکت ملی نفت ایران بر عهده دارد و اجرای آن طرح توسعه را به کنسر سیوم مشکل از قرب و شرک‌تها مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران، جصف، وایزاکو واگذار کرده است. ۳بخش اساسی این پروژه نیز سکوهای فراساحلی، خطوط لوله فراساحلی و خشکی و پلا یشگاه گاز خشکی را شامل می‌شود.

شرکت ملی صنایع مخابرات استان کرمان

آگهی تجدید مناقصه

شماره ۳۵/۱۰-۹۰

واگذاری تهیه ونصب و راه اندازی ۵۰دستگاه تلفن شغنگوی LS-CO و ۲۳ عدد گاز دکتور HD2DIGITAL

شرکت مخابرات ات استان کرمان (سهایی خاص)

لجابت با آقای مصلحی به تحریک جریان انحرافی بوده است

رییس فراکسیون روحانیون مجلس تأکید کرد که نقش وزارت اطلاعات در افشای عملکرد جریان انحرافی و فساد اقتصادی بسیار مؤثر بوده است.
حجت‌الاسلام محمد تقی رهبر، رییس فراکسیون روحانیون مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس در خصوص هوشمندی وزارت اطلاعات در افشای اختلاس اخیر، اظهار داشت: لجابت با آقای مصلحی به تحریک جریان انحرافی بوده است و این جریان هم حتماً وجود مصلحی را در این سنسگر نمی‌خواهد و اگر حکم مقام معظم رهبری برای ایقایی وی نبود، مصلحی در این سنگر نمی‌توانست بماند. وی یادآور شد: بنابراین عدم تحمل حضور مصلحی از سوی برخی جریانات ملاک نیست چرا که وی به حکم ولی امر در این مصدر قرار دارد و باید با شجاعت همه مطالبی را که صلاح می‌داند، اطلاع‌رسانی کند.
حجت‌الاسلام رهبر نقش وزارت اطلاعات در افشای حرکت‌های سیاسی، اقتصادی ضد نظام را بسیار شایسته دانست. وی در خصوص نامه مشابهی به ۲۰۲ وزیر برای واگذاری شرکت فولاد خوزستان، به امیرمنصور آریا، به عنوان سندن همکاری با اختلاس‌گران، گفت: ما این اسناد را در رسانه‌ها ملاحظه کرده‌ایم و شأن قضاویه روشن کردن این موضوعات است.
حجت‌الاسلام رهبر در خصوص اتهام زنی سایت وابسته به جریان انحرافی به رسانه‌های اصولگرا، متذکر شد: احمدی‌نژاد در صحبت‌های اخیر خود گفت که هر کس در هر مقامی در این اختلاس حضور داشته باید مورد پیگرد قانونی قرار گیرد و این اظهارات مورد قبول است.



اختلاف نظر نمایندگان درباره عاملان بزرگ‌ترین اختلاس ایران

استعفای اعدام؟

مسعود طاهری – پس از کشف اختلاس ۳هزار میلیارد تومانی در سیستم نظام مالی کشور، هر روز ابعاد جدیدی از آن منتشر می‌شود. «منصور امیرآریا» بنا به گفته آزمای دادستان کل کشور به‌همراه ۸ نفر دیگر از اعضای این باند اختلاس دستگیر شدند تا سر حلقه‌های این فساد بزرگ به هم نزدیک تر نشوند. در مدت دو سه هفته‌ای که از افشای این اختلاسی می‌گذرد، مسؤولان ارشدی هم‌چون چهری مدیرعامل بانک صادرات و محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی هم‌دیگر را در این داستان مقصر دانستند و نمایندگان مجلس هم با دعوت از سیدشمس‌الدین حسینی وزیر اقتصاد، محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی، پورمحمدی رییس سازمان بازرسی کل کشور و چهری می‌مدیرعامل بانک صادرات سعی در کشف ابعاد این اختلاس بزرگ داشتند. اما بی‌شک این اختلاس بزرگ‌بهاهمنگی عده‌ای انجام‌شده که این عده موضوع دعوای اصلی بین حامیان و مخالفان دولت را تشکیل می‌دهند. بسیاری از نمایندگان همچون توکلی، دولت‌ار متهم به‌وجود آمدن این اختلاس بزرگ قلمداد می‌کنند و درسوی مقابل احمدی‌نژادهم حرف از پایان سکوتش می‌زند. تاکنون برخی‌ها هم‌چون توکلی نماینده تهران صحبت از استعفا ی برخی از مدیران را هم کرده‌بود اما دیروز عزت‌الله یوسفیان نماینده قوه مقننه در ستاد مبارزه با مفاسد حکم اختلاس‌گران را اعدام دانست و با انتقاد شدید از سیستم بانکی کشور او را «لجین‌زار» خواند. نماینده مردم امل و نماینده قوه مقننه در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره

میلارد تومانی در سیستم نظام مالی کشور، هر روز ابعاد جدیدی از آن منتشر می‌شود. «منصور امیرآریا» بنا به گفته آزمای دادستان کل کشور به‌همراه ۸ نفر دیگر از اعضای این باند اختلاس دستگیر شدند تا سر حلقه‌های این فساد بزرگ به هم نزدیک تر نشوند. در مدت دو سه هفته‌ای که از افشای این اختلاسی می‌گذرد، مسؤولان ارشدی هم‌چون چهری مدیرعامل بانک صادرات و محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی هم‌دیگر را در این داستان مقصر دانستند و نمایندگان مجلس هم با دعوت از سیدشمس‌الدین حسینی وزیر اقتصاد، محمود بهمنی رییس کل بانک مرکزی، پورمحمدی رییس سازمان بازرسی کل کشور و چهری می‌مدیرعامل بانک صادرات سعی در کشف ابعاد این اختلاس بزرگ داشتند. اما بی‌شک این اختلاس بزرگ‌بهاهمنگی عده‌ای انجام‌شده که این عده موضوع دعوای اصلی بین حامیان و مخالفان دولت را تشکیل می‌دهند. بسیاری از نمایندگان همچون توکلی، دولت‌ار متهم به‌وجود آمدن این اختلاس بزرگ قلمداد می‌کنند و درسوی مقابل احمدی‌نژادهم حرف از پایان سکوتش می‌زند. تاکنون برخی‌ها هم‌چون توکلی نماینده تهران صحبت از استعفا ی برخی از مدیران را هم کرده‌بود اما دیروز عزت‌الله یوسفیان نماینده قوه مقننه در ستاد مبارزه با مفاسد حکم اختلاس‌گران را اعدام دانست و با انتقاد شدید از سیستم بانکی کشور او را «لجین‌زار» خواند. نماینده مردم امل و نماینده قوه مقننه در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره

احمدی‌نژاد در آمریکا



ایران اگر بخواهد بمب اتم بسازد شجاعت اعلام آن را هم دارد



است که بیش از ۸۰ درصد مردم این کشور نسبت به این موضوع قانع نیستند. وی با تأکید بر اینکه ملت ایران در مواضع و سخنان خود صداقت دارد؛ چراکه از هیچ کس هراسی ندارد، تصریح کرد: ملت ایران اگر بخواهد بمب اتم بسازد شجاعت اعلام آن را هم دارد و از کسی نمی‌ترسد، اما زمانی که تأکید می‌کند بمب اتم نمی‌سازد حتما

- پوتین را داندازی نیروگاه بوشهر را تیریک گفت.
- محمد نبسی حبیبی دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی: اختلاس اعتماد مردم را است کرده است.
- سیدمرتضی بختیاری وزیر دادگستری با اشاره به پرونده اختلاس اخیر: کسانی که اتهام‌شان محرز شود باید معرفی شوند.

- احمدی‌نژاد در گذشت آیت‌الله دشتی نجفی را تسلیت گفت.
- محمد دهقان عضو هیأت ریسه مجلس شورای اسلامی: شعار «انتخابات آزاد» اصلاح‌طلبان از جنس دروغ «قلب» است.
- اسفندیار رحیم‌مشایی، رییس دفتر رییس جمهور و نمای معاون اجرایی رییس جمهور هم به‌همراه احمدی‌نژاد برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل به آمریکا رفتند.

بهارستان

آتش خشم و کلای ملت زبانه کشید

عذرخواهی و استعفای دولت، خواست حداقلی اهالی بهارستان

گزارش «منافصه مزایده» از جلسه غیر علنی مجلس در خصوص اختلاس

وی گفت: اگر این رسوایی که در کشور رخ داده را با تولید ناخالص داخلی خودمان مقایسه کنیم ۷۲ درصد می‌شود یعنی یک و نیم برابر بزرگ‌تر از آن فاجعه آمریکا که رخ داده است.

رییس مرکز پژوهش‌های مجلس، مهم‌ترین چیزی که مغز و قلب هر اقدام اقتصادی را تشکیل می‌دهد، اعتماد برشمرد و تأکید کرد: اگر اعتماد باشد و ریسک سرمایه‌گذاری پایین می‌آید و افراد بیشتری وارد عرصه سرمایه‌گذاری می‌شوند.

وی گفت: اگر بی‌اعتمادی رخ دهد ریسک‌پذیری هزینه‌دارتر می‌شود و افراد بیشتری از میدان خارج می‌شوند این به‌معنای ادامه بیکاری جوانان و ادامه نقض در تولید اقتصادی ملی ما است. توکلی با بیان این که باید بدانیم اخبار سوءاستفاده‌های متعددی که منتشر می‌شود، باید به خوبی رسیدگی شود گفت: زمانی که خوب رسیدگی نمی‌شود و تبعیض در رسیدگی به وجود می‌آید و مقام‌های بلندپایه دولت متهم هستند و به اتهام‌شان رسیدگی نمی‌شود امتیته به فاسدها در جامعه سیگنال می‌دهد که آن‌ها دست به هر کاری که می‌خواهند بزنند. در این قضیه فردی با داشتن یک گاوداری در اوایل دهه ۸۰ به جایی می‌رسد که ۳۸ شرکت تأسیس می‌کند و ۳۸ کارخانه و ۱۸ پروژه در حال اجرا دارد.

عباسپور: رییس جمهور باید پاسخگو باشد

رییس کمیسیون آموزش و تحقیقات گفت: دولتی که مبنای کار خود را مبارزه با فساد و انت‌خواری گذاشته است این چنین در فساد فرو رفته است لذا باید برخورد لازم با همه مسؤولین ذی‌ربط صورت بگیرد و دست کم تا سطح وزیر، وزراتخانه مربوط به‌طور کامل استعفا دهند و شخص احمدی‌نژاد باید پاسخگو باشد. علی عباسپور تهران‌نی فرد با

به‌دنبال آن نیست. وی در پاسخ به سوآلی درباره بازداشت دو نفر از اتباع آمریکایی در ایران اظهار داشت: این دو نفر به‌طور غیرقانونی وارد مرزهای ایران شده بودند و در تمام کشورهای دنیا برای ورود غیرقانونی به مرزها قوانین سختی وجود دارد با این‌حال در یک اقدام انسانی و البته یک طرفه سال گذشته یکی از این ۳۰ نفر آزاد شد و در تلاش هستیم که این دو نفر نیز در روزهای آینده آزاد شوند. احمدی‌نژاد در پاسخ به سوآلی درباره برخی اتفاقات پس از انتخابات ریاست جمهوری در ایران، گفت: مشکل خاصی وجود نداشت، صرفاً عده‌ای اعتراض داشتند که در این میان افراد قلیلی به ساختمان‌ها و اموال عمومی، خسارت زده و با پلیس در گیر شدند و برخورد پلیس به‌گونه‌ای بود که تعداد تیریهایی که از پلیس و طرفداران دولت آسیب دیدند، بیش از کسانی بود که اعتراض داشتند، این در حالی است که درگیری‌های پلیس آمریکا روزانه ۳۰۰ نفر و در طول سال ۲۰ هزار نفر بر اثر سلاح کشته می‌شوند.

برخی برای اصلاح‌طلبان خط‌نشان می‌کشند

دبیر کل مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی، گفت: گناه بزرگی است که در نظام و انقلابی که با اراده مردم و با رهبری امام خمینی (ره) شکل گرفت



بدهند. دبیر کل مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم، با بیان اینکه یکی از مشکلات بزرگ امروز برخی خط و نشان کشیدن‌ها برای اصلاح‌طلبان است، گفت: در حال حاضر که حدود عمامه به برگزاری انتخابات مجلس مانده، نه تنها افراد غیرمسؤول که افراد مسؤولی مانند اعضای شورای نگهبان نیز برای رد صلاحیت اصلاح‌طلبان خط و نشان می‌کشند. آیت‌الله موسوی تبریزی افزود: برخی خود را جای خاوند قرار داده و می‌گویند ما توبه را هم قبول نمی‌کنیم و حتی جالب اینکه می‌گویند چون این توبه‌ها، توبه‌هایی دروغین است، گناه دارد. وی تصریح کرد: وقتی فضا به این صورت است و این مقامات مسؤول از عمامه مانده به انتخابات فضا را برای برخی تنگ می‌کنند، اصلاح‌طلبان چگونه بیایند و در انتخابات مشارکت کنند؟ واژه انتخابات یعنی مردم آزاد باشند که هر که را دوست دارند انتخاب کنند، نه اینکه به مردم بگویند این‌هایی که ما دست‌چین کردیم را شما انتخاب کنید. آیت‌الله موسوی تبریزی گفت: اگر روزنامه‌ها آزاد شوند و فعالیت همه احزاب آزاد باشد و زندانیان سیاسی هم آزاد شوند، می‌توان امیدوار بود که اصلاح‌طلبان و مردم هم در انتخابات مشارکت بالایی داشته باشند.

- آیت‌الله موسوی تبریزی دبیر کل مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم: این اختلاس‌های هزاران میلیارد تومانی و عملکرد مسؤولان است که مردم را نسبت به مسؤولین و حتی نظام بدبین و بی‌اعتماد می‌کند که باید با تدبیر این اعتماد را برگرداند.
- مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود در مجلس: پاسخگوی مدیران می‌توانند جایگاه آن‌ها را تضمین کند و احمدی‌نژاد هم اگر خود را ملزم به پاسخگویی می‌کرد اتفاق خاصی رخ نمی‌داد.
- حجت‌الاسلام محسن کاررونی نماینده مجلس خبرگان رهبری با تنگ نظری مانع حضور حداکتری نشوید.
- نادر قاضی‌پور نماینده ارومیه در مجلس، مسأله اختلاس در طرح سوآل از احمدی‌نژاد تأثیر دارد.

آگهستان

جریان انحرافی؛ انحراف از منافع ملی به منافع باندی

پسر کم سن و سال مدیر عامل، شرکتی را تأسیس کرده است و با حمایت ویژه جریانی خاص، به‌صورت انبوه به واردات مواد اولیه مورد نیاز صنایع خودروسازی پرداخته است و شرکت‌های قطعه‌ساز همکار با این شرکت خودروسازی نیز ملزم شده‌اند تا انحصار از این شرکت خرید خود را انجام دهند.
خواهر مدیر عامل نیز، مالک شرکتی به‌نام «ک» می‌باشد، انحصار او در قراردادی اجباری بازرسی از شرکت‌های قطعه‌ساز به آن محول شده است. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی etedaal، پس از تغییرات مدیریتی چند سال قبل در مدیریت برخی از شرکت‌های خودروسازی، فعالیت برخی از این شرکت‌ها، در یک جهت‌گیری قابل ملاحظه، از منافع عمومی و ملی، به سمت منافع یک جریان خاص و گاه شخصی ر آمده است. این گزارش حاکی است علی‌رغم اینکه در سال گذشته توجه رسانه‌ها و سازمان‌های بازرسی معطوف به یکی از این شرکت‌های خودروساز که یکی از اقوام لیدر جریان خاص در آن مدیریت می‌کرد، معطوف بود، مدیر شرکت دیگر خودروساز، که از افراد بسیار نزدیک به جریان خاص می‌باشد و با حمایت ویژه لیدر این جریان، جایگزین مدت کوتاه مدیریت نامبرده، ۴ ملک بزرگ، به نام مدیر مذکور سندن خورده و بسیاری از کارهای پشتیبانی و ستادی جریان انحرافی برای انتخابات آینده، در آن‌ها صورت می‌گیرد. ملک‌های مذکور به‌شرح ذیل می‌باشند:

- خیابان اشرفی اصفهانی، بعد از مجتمع تیرازه، کوچه شهید زمانی پلک... (کل ۱۱ واحد است)
 - خیابان اشرفی اصفهانی، خیابان اسکندرزاده، خیابان گلستان دوازدهم، کوچه طالقانی پلک.
 - شهرک غرب، خیابان خوارزم، خیابان یکم، تقاطع گذر یکم، ساختمان، (کل ساختمان که بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان قیمت دارد)
 - ویلاي لواسان: لواسان، نجار کلا، خیابان پیام، خیابان باغ گل پ... (بیش از ۶۰۰۰ مترمربع زمین باوایل، به ارزش تقریبی ۵ میلیارد تومان)
- هم‌چنین پسر کم سن و سال آقای مدیر عامل، شرکتی را تأسیس کرده، که با حمایت ویژه جریانی خاص، به‌صورت انبوه به واردات مواد اولیه مورد نیاز صنایع خودروسازی پرداخته و شرکت‌های قطعه‌ساز همکار با این شرکت خودروسازی نیز ملزم شده‌اند تا انحصار از این شرکت خرید خود را انجام دهند. نکته جالب آنجاست که خواهر آقای مدیر عامل نیز، مالک شرکتی به‌نام «ک» می‌باشد، که انحصار او در قراردادی اجباری، بازرسی از شرکت‌های قطعه‌ساز به آن محول شده است. هم‌چنین روابط مشکوک و غیرمتعارف، همراه با تحت فشار قرار دادن قطعه‌سازها برای پورسات، شایع‌سازی برای حذف متقدین و پرونده‌سازی برای حذف مدیران متعهد در این مجموعه از جمله شاخصه‌های مدیریتی مدیر جدید، در دوران مدیریتی کوتاهش بوده است. لازم به‌ذکر است، علی‌رغم کسب ثروتی عظیم و نامشروع توسط مدیر عامل مذکور، منافع اصلی میلیاردی این جریان، در حساب‌های مرتبط با این افراد و برای مقاصد جریان انحرافی اندوخته می‌شود و صد البته که در صورت کشف و پیگیری این موارد از سوی نهادهای مرتبط، همانند ماجرای اختلاس ۳ هزار میلیاردی، مسأله به مدیر عامل ختم شده و جریان پایان می‌یابد.

اختلاس ۳۰۰۰ میلیارد تومانی با هدف ضربه به اقتصاد کشور

رییس مجلس شورای اسلامی اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی را به‌قصد ضربه زدن به اقتصاد و اعتماد عمومی کشور اعلام کرد.
علی لاریجانی رییس مجلس گفت: تأخیر چند ساعته به‌دلیل بررسی جامع اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی به‌وجود آمد. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بر بررسی فرآیند اختلاس با حواسی بسیار همراه بود و نمایندگان هم سوآلاتی را مطرح کردند. وی افزود: فساد بانکی به اعتماد عمومی کشور لطمه وارد می‌کند و مجلس به‌بندت ابعاد گسترده این اختلاس را پیگیری خواهد کرد. لاریجانی، تلاش و جدیت قوه قضاییه در پیگیری اختلاس ۳۰۰۰ میلیارد تومانی را شایسته تقدیر خواند و تصریح کرد: کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی با همکاری کمیسیون‌های اقتصادی و قضایی مجلس ابعاد مختلف این اختلاس را بررسی خواهند کرد. رییس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این فساد بزرگ به دلایل متعددی روی داده است و مجلس با جدیت و رخنه‌های موجود در سیستم بانکی کشور و ابعاد خارج از نظام بانکی را بررسی خواهد کرد.

[illegible]

روزنامه

شماره

تاریخ انتشار

ردیف

محل ارائه خدمات

نام مزایه‌گذار

نشانی مزایه‌گذار

جهت دریافت راه اندازی، ساخت و محل اجرا

مدت زمان

تاریخ انتشار روزنامه

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:

محل ارائه خدمات

نام مزایه‌گذار

نشانی مزایه‌گذار

جهت دریافت راه اندازی، ساخت و محل اجرا

مدت زمان

تاریخ انتشار روزنامه

انتخاب و حقوق

مزایه‌گذاری واگذاری ساختمان چند بناهای واقع در خیابان جهاهدین چهارراه آب سردار جهت انجام امور جدکوتک و پیش دستیانی به صورت اجاره

آذره آفرینی و پرورش منسله ۱۲ ایران

تهران، ۴ مهدی، خ تانقی (خواجه‌سید سابق)، اداره آموزش و پرورش

رویس ۱۰ پل آشتار اگی... ذکر نشده

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

اطلاعات

۱

مزایه‌گذاری واگذاری مستقران فوتد و واقع در تبلیغ ستاری و فردوس

آذره آفرینی و پرورش منسله ۵ تهران

تهران، بلوار فردوس، خ ابراهیمی، پشت س اداره آموزش و پرورش

کرک نشده... رویس ۱۰ پل آشتار اگی

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

اطلاعات

۳

مزایه‌گذاری واگذاری زمین زیر مرده سیده کلهانی

آذره آفرینی و پرورش منسله ۵ تهران

تهران، بلوار فردوس، خ ابراهیمی، پشت س اداره آموزش و پرورش

کرک نشده... رویس ۱۰ پل آشتار اگی

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

اطلاعات

۳

مزایه‌گذاری واگذاری ساختمان چند کوکک واقع در اتوبان شهید صمت نبلی شاهین هاشمی

آذره آفرینی و پرورش منسله ۵ تهران

تهران، بلوار فردوس، خ ابراهیمی، پشت س اداره آموزش و پرورش

کرک نشده... رویس ۱۰ پل آشتار اگی

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

اطلاعات

۴

مزایه‌گذاری واگذاری ساختمان فرهنگه تصرف مصرف فرهنگیان

آذره آفرینی و پرورش منسله ۵ تهران

تهران، بلوار فردوس، خ ابراهیمی، پشت س اداره آموزش و پرورش

کرک نشده... رویس ۱۰ پل آشتار اگی

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

اطلاعات

۵

مزایه‌گذاری اجاره چند کوکک ریخته‌ده

آذره آفرینی و پرورش منسله ۱۹ تهران

تهران، انتهای باغ تری آبادم بهشتیار، ۵ خ واحد کارشناسی رفاه و معنویان اداره آموزش و پرورش ۱۹

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

اطلاعات

۶

مزایه‌گذاری اجاره ۵ غرفه ۱۰ غرفه ۱۰ داخل سالن ایسکه راه آهن مشهد

آذره کره راه آهن خراسان

مشهد، ۵ کره راه آهن خراسان، میدان حدیثیه امیر

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

خراسان

۷

مزایه‌گذاری واگذاری کرانه‌ده پنج و سنگ شکن و تجهیزات مربوطه به همراه زمین

آذره کره راه و تفریحی استان قزوین

قزوین، انتهای بلوار نوروزیان، پشت صدا و سیده ادره کره راه و تفریحی قزوین، اداره مبلمان و سیدگی تلفن: ۰۲۸۱-۳۴۷۲۴۳

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

استان قزوین

۸

مزایه‌گذاری واگذاری کرانه‌ده آسفالت ۱۶ تنی تمام آرد

آذره کره راه و تفریحی استان قزوین

قزوین، انتهای بلوار نوروزیان، پشت صدا و سیده ادره کره راه و تفریحی قزوین، اداره مبلمان و سیدگی تلفن: ۰۲۸۱-۳۴۷۲۴۳

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

استان قزوین

۹

مزایه‌گذاری واگذاری وسایل حمل و نقل و بهره برداری پارک جنگلی تالار شاهشهر

آذره کره راه و تفریحی استان قزوین

قزوین، انتهای بلوار پاسداران کره راه، متعلق به هیئت و اینجنداری سازمان تفریحی تالار

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

استان قزوین

۱۰

مزایه‌گذاری واگذاری استخر سرپوشیده شهید شهیدی در تهرانسر

آذره جنسیس هاجا

تهران، خ پیروزی، ستاد شهاده، اداره جهندیس تلفن: ۰۱۱-۳۳۳۳۳۳

کرک نشده... رویس ۱۰ پل آشتار اگی

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۱۱

مزایه‌گذاری انتقال متعلق اجاره محل شعبه سابق فرهنگ

بانک صادرات آذربایجان تفری

تهران، چهارراه صلیبی، س اداری ۳، ۲ بانک صادرات، تلفن: ۰۵۵۵۷۷۱۸

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۱۲

مزایه‌گذاری انتقال متعلق اجاره محل شعبه سابق بلوار مرند

بانک صادرات آذربایجان تفری

تهران، چهارراه صلیبی، س اداری ۳، ۲ بانک صادرات، تلفن: ۰۵۵۵۷۷۱۸

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۱۳

مزایه‌گذاری اجاره یک ۱ (استان (زمین زراس) خود واقع در جاده کرخ

تهران، شریعتی، بافتلر خ دوراهی اهلبه، دفتر مرکز خرید فلهک، طبقه دوم، دفتر پوزیک، تلفن: ۰۳۳۳۳۳۳۳

تهران، ۵ کوک، انتهای خ کوک دانشگاه ازهر، آذره، تلفن: ۰۸۸۰۹۸۰۸

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۱۴

مزایه‌گذاری واگذاری بخشی از قسمت های خدماتی شامل: بوفه دانشگاه وروانشناسی ووفه دانشگاه هنر

سازمان آموزشی و فرهنگی و بوفه

شاهروید، خ تهران، خ خواجه خدایه اسلامی (کشتارک)، امور مالی، تهران، ۵ کوک، انتهای خ کوک دانشگاه ازهر، آذره، تلفن: ۰۸۸۰۹۸۰۸

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۱۵

مزایه‌گذاری بهره برداری واحد تکمیل‌کننده ای درون پانه های شهید کار اندیشی، شهید مدرس و امیرکبیر

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۱۶

مزایه‌گذاری واگذاری یک باب غرفه واقع در محوطه قبل پانه های شهید کهریز جهت تکمیل

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۱۷

مزایه‌گذاری واگذاری پروژه ایجاد و بهره برداری از شبکه های رادیو تلویزیونیک عمومی

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۱۸

مزایه‌گذاری نصب و بهره برداری از ۸ دستگاه بیلیارد تبلیغاتی در سرباز عوارضی شهر تهران (مطهر)

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۱۹

مزایه‌گذاری اجاره محل های پارکینگ در خیابان پشت ازگانه سندی

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۲۰

مزایه‌گذاری اجاره محل های پارکینگ در خیابان سمیه

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۲۱

مزایه‌گذاری اجاره محل های پارکینگ در خیابان فرهنگ

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۲۲

مزایه‌گذاری فروش سهام مجعوا ۳۳۳۷۲۵۷۲ سهم و نوج سهام با نام و عدلی

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۲۳

مزایه‌گذاری ساماندهی یک پمپساند عادی خود

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۲۵

مزایه‌گذاری تعدادی از تابلوهای تبلیغاتی خود

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۲۶

مزایه‌گذاری واگذاری اداره امور مربوط به پارکینگ خودرو و موتور سیکلت اطراف چشمه پازار مهر آرد

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۲۷

مزایه‌گذاری واگذاری دره‌خانه‌های روزی زیرساخت‌های مسین بر چهر

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۲۸

مزایه‌گذاری اجاره مخزن سد پوستین به مساحت ۲۰۰ هکتار

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۹

تهران

۲۹

مزایه‌گذاری اجاره رستوران مجتمع آموزشی و ورزشی

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۳۰

مزایه‌گذاری بهره برداری از یک باب مغازه در شهرک نفت اهواز

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۲

تهران

۳۱

مزایه‌گذاری واگذاری زمین تجاری با کاربری مسیم پهنی

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۳۲

مزایه‌گذاری واگذاری زمین تجاری با کاربری گنجیزی

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۳۳

مزایه‌گذاری واگذاری زمین تجاری با کاربری یک محوری

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۳۴

مزایه‌گذاری واگذاری زمین تجاری با کاربری محور مارکت

سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

تهران، پانه های شهید کار اندیشی، سازمان پانه های سازمانی و تفریحی

کرک نشده... ۰۱/۹/۲۹

۱۳۹۰/۰۶/۲۸

تهران

۳۵

مزایه‌گذاری واگذاری زمین تجاری با کاربری مصالح فروشی، محور مارکت، اتوبان، قنات، میوه فروشی، بازار الکتریکی، میوه کارخانه‌ای، بورس، شاپو، بورس، شاپ

معمارنژادرییس کل گمرک ایران

۹۹درصد کالاهای قاچاق به کشور مصر فی هستند

رییس کل گمرک ایران اعلام کرد: ۹۹درصد کالاهای قاچاق ورودی به کشور کالاهای مصرفی هستند. به گزارش مهر، عباس معمارنژاد افزود: در شماهه امسال حدود ۱۲ هزار و ۳۰۰ فقره پرونده قاچاق به ارزش یک‌هزار و ۸۰۰میلیارد ریال تشکیل شده که نسبت به‌مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد پرونده ۱۴درصد و از نظر ارزش پرونده‌های کشف شده ۱۳درصد کاهش دارد. به گفته وی، بیشترین پرونده‌های قاچاق تشکیل شده در گمرک از نظر ارزشی مربوط به قاچاق سوخت و روغن‌های معدنی با حدود ۱۵درصد، انواع پارچه با ۱۴درصد، البسه و پوشاک با حدود ۱۲درصد و مواد غذایی با حدود ۵درصد بوده‌است.معمارنژاد در مورد مصوبات ۱۲گانه دولت جهت مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز گفت: یک مصوبه به‌طور دقیق در مورد ساماندهی مبادلات در مرزهای کشور و استان‌های شرقی و غربی نظیر سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه و آذربایجان غربی است که در این مصوبه ۱۱بازارچه غیرفعال از لیست بازارچه‌های مرزی حذف شده‌اند. وی ادامه داد: ما در مجموع ۵۷بازارچه مرزی داشتیم بنابراین هم‌اکنون ۲۶بازارچه فعال داریم که کم‌افی‌السابق به کارشان ادامه می‌دهند.

آگهی تجدید مناقسه

شماره ۳۵/۱۰-۹۰

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد تهیه و نصب و راه اندازی ۵۰ دستگاه تلفن سبخنگوی LS-CO و ۴۳ عدد گاز دکتور H2DIGITAL در سطح استان را از طریق برگزاری مناقسه به بخش خصوصی واگذار نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که در این زمینه فعالیت دارند می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۷/۰۷ با پرداخت مبلغ دویست هزار ریال به شماره حساب سبیا ۰۴۱۷۱۷۰۰۴۱۰۶۰ جهت دریافت اسناد مناقسه به نشانی: کرمان- بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، خیابان ملک، طبقه همکف واحد قرار دادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نامبر بار سال در خواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

تاریخ تحویل پاکات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۸
شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۸-۲۲۰۸۲۲۴-۲۲۰۸۲۴۴

سایت اینترنتی: www.kermantel.ir و www.irantelecom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

آگهی مناقسه عمومی

مناقسه گذار: شرکت آب و فاضلاب شهری استان چهار محال و بختیاری

۱- نام پروژه: اجرای عملیات احداث خط انتقال آب چشمه برم به مخزن جدید شهر لردگان- مبلغ بر آورد: ۶۲۵۹۲۳۴۱۴ ریال (فهارست بهاء پایه سال ۸۸-) (مبلغ ضمانت نامه بانکی ۱۰۰۰۰۰۰ ریال)

۲- نوع اعتبار: از محل منابع عمرانی- نوع و رشته پیمانکاری مورد نیاز: ۵ تاسیسات- ۵ آب

۳- تاریخ واگذاری اسناد مناقسه: از تاریخ ۱۳۰۶/۰۶/۹۰ لغایت ۳۱/۰۶/۹۰ - تحویل اسناد مناقسه ساعت ۱۴ مورخ ۱۰/۰۷/۹۰ تاریخ بازگشایی ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۱/۰۷/۹۰ - تاریخ اعتبار پیشنهادات ۶ ماه پس از پیشنهاد قیمت

۴- محل فروش اسناد مناقسه: شهر کرد- میدان قدس، شرکت آب و فاضلاب شهری استان امور قراردادها

تلفن تماس ۹۷۲۴۴۲۴۳۳۸۰۳۸

ضمناً هزینه های آگهی روز نامه به عهده برنده مناقسه می باشد.

سایت های انتشار آگهی www.abfa-chb.ir - <http://lets.mporg.ir>

آگهی مناقسه عمومی

نوبت دوم

سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اسلامشهر در نظر دارد نسبت به واگذاری حفظ و نگهداری فضای سبز مناطق شش گانه هر منطقه مجزا به یک پیمانکار و حفظ و نگهداری لوازم بازی کودکان و بدنسازی، نمازخانه و سرویسهای بهداشتی مناطق شش گانه از طریق مناقسه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.

لذا از پیمانکاران واجد شرایط و دارای رتبه بندی لازم دعوت می شود با واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۵۱۰۸۴۴۲۵۱ نزد بانک کشاورزی شعبه اسلامشهر همه روزه تا تاریخ ۱۳۰۷/۰۷/۹۰ جهت دریافت اسناد مناقسه به امور مالی سازمان به آدرس: اسلامشهر- خیابان صیاد شیرازی، ساختمان حوزه معاونت خدمات شهری، طبقه اول مراجعه نمایند همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن: ۲۳۶۵۶۸۹-۲۲۸۰ (داخلی ۰) تماس حاصل نمایند. زمان بازگشایی پیشنهادات رأس ساعت ۱۵:۰۰ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۹/۹۰ خواهد بود. ضمناً سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

مصطفی محمدی- مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز

فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران

نوبت دوم

اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان در نظر دارد پروژه های مشروح ذیل را براساس بخشنامه شماره ۱۰۰/۶۴۰۵ مورخ ۸۹/۲/۴ (سرجمع) معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور، از طریق مناقسه به پیمانکاران حقوقی واجد صلاحیت و دارای رتبه حداقل ساختمان ۴ تاسیسات ۵ واگذار نماید، لذا از متقاضیان ذیصلاح دعوت می گردد از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس: سمنان- بلوار معلم، روبروی مجتمع اداری معلم، کد پستی ۳۵۱۹۸۳۴۸۹۵ تلفن ۴۴۴۰۰۵۱-۰۳۳۱ داخلی ۲۱۷ دورنویس ۴۴۳۳۶۳۵ اقدام نمایند.

۱- احداث ساختمان اداره کل دیوان محاسبات استان سمنان با زیر بنای ۲۷۵۰ متر مربع

۲- احداث کانون اصلاح تربیت یکصد نفره شهرستان سمنان با زیر بنای ۲۰۰۰ متر مربع

لازم به ذکر است قرارداد پروژه های فوق بدون پیش پرداخت می باشد.

روابط عمومی اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان

۱۴۵۱

شماره ۸/۹۰

آگهی مناقسه عمومی

۱- مناقسه گذار: شرکت آب منطقه ای کرمانشاه به نشانی: کرمانشاه- میدان پاسداران، بلوار زن، تلفن تماس: ۰۸۳۶۰۰۴-۰۸۳۱ سایت معاملات شرکت www.kshrw.ir

۲- مناقسه گر: کلیه تولید کنندگان معتبر داخلی و یا نمایندگیهای رسمی و واجد صلاحیت

۳- مشاور طرح: شرکت مهندسین مشاور آب نیرو به نشانی: تهران- خیابان سهروردی شمالی، پایین تر از عباس آباد، کوچه سینک، پلاک ۱۸، تلفن ۴-۸۸۷۵۴۷۵۳

۴- عنوان طرح: شبکه فرعی آبیاری و زهکشی دشت گیلانغرب

۵- موضوع مناقسه:

الف: لوله و اتصالات پلی اتیلن از سایز ۹۰ الی ۵۶۰ میلیمتر با تهیه مواد از تولید کنندگان عضو گروه PE=۱۰۰

ب: شیر آلات و اتصالات فولادی

(طبق احجام و مشخصات فنی پیوست اسناد مناقسه)

۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی معادل حداقل ۵ درصد از کل قیمت پیشنهادی با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید

۷- محل دریافت اسناد و آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد: محل دریافت اسناد امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت آب منطقه ای کرمانشاه به آدرس فوق به صورت حضوری با ارائه معرفی نامه کتبی بوده و لازم است شرکت کنندگان در مناقسه حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۹۰ نسبت به تکمیل اسناد و تحویل آن به دبیرخانه شرکت اقدام نمایند.

۸- گشایش پاکات مناقسه: بازگشایی پاکات پیشنهادات رأس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۰۷/۹۰ در سالن جلسات شرکت انجام خواهد شد حضور نماینده در جلسه بلامانع می باشد.

هزینه چاپ و نوبت آگهی به عهده برنده مناقسه خواهد بود.

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

آگهی مناقسه جدولگذاری

نوبت اول

شهرداری باغین در نظر دارد جدولگذاری معابر شهر باغین را از طریق مناقسه کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقسه تا پایان وقت اداری ۱۳۰۷/۰۷/۰۹ به شهرداری باغین واقع در باغین شهرک قدس مراجعه نمایند.

شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مناقسه به صورت ضمانت نامه بانکی در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۳۰۷/۰۷/۱۸ تحویل شهرداری نمایند. بازگشایی پاکات مناقسه مورخه ۱۳۰۷/۰۷/۰۹ می باشد.

۱) حجم عملیات موضوع قرارداد ۳۰۰۰ متر می باشد.

۲) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد.

۴) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۲۰۳۳۷۲۰ و ۰۶۲۸۴۶۷۲۳۳-۰۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری باغین

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۶/۰۶/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۷/۰۷/۰۹

آگهی تجدید مناقسه واگذاری امور خدماتی

شهرداری باغین در نظر دارد کلیه امور خدماتی شهر باغین از جمله: نظیف، جمع آوری، حمل و دفن زباله، نگهداری فضای سبز شهری و ... را از طریق مناقسه کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت خریداری اسناد مناقسه تا پایان وقت اداری ۱۳۰۷/۰۷/۰۹ به شهرداری باغین واقع در باغین شهرک قدس مراجعه نمایند.

شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مناقسه را در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۳۰۷/۰۷/۱۸ تحویل شهرداری نمایند. بازگشایی پاکات مناقسه مورخه سه شنبه ۱۳۰۷/۰۷/۰۹ می باشد.

۱) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد.

۳) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۲۰۳۳۷۲۰ و ۰۶۲۸۴۶۷۲۳۳-۰۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری باغین

آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

یک مرحله ای

شرکت آب منطقه ای استان گلستان به آدرس: گرگان- ابتدای جاده آق قلاد در نظر دارد اجاره مخزن سد بوستان به مساحت حدود ۲۰۰ هکتار با مبلغ بر آوردی سیصد میلیون ریال به مدت دو سال برای پرورش ماهی از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به شرح مندرج در اسناد مزایده پیمانکاران واجد شرایط به صورت اجاره واگذار نماید.

ردیف	نوع تضمین	ضمانت نامه بانکی ویا واریز وجه به حساب
۱	مبلغ تضمین	۲۱۷۵۰۸۴۷۵۱۰۰۴۷۵۴۰۰۷ ریال رای به حساب ملی (سبیا) به نام شرکت آب منطقه ای گلستان واریز و پس از آن نسبت به دریافت اسناد اقدام نماید هزینه چاپ آگهی دو تا سه مرحله به عهده مزایده گذار می باشد و این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
۲	محل دریافت اسناد	مبلغ تضمین ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۳	زمان دریافت اسناد	گرگان- شرکت آب منطقه ای گلستان، اداره پشتیبانی و تدارکات
۴	مهلت دریافت اسناد	از تاریخ درج آگهی
۵	زمان تحویل اسناد	تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۰۹
۶	گشایش پیشنهادها	تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۰۹ به دبیرخانه شرکت
		ساعت ۱۰/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۱۳

شرکت کنندگان برای دریافت اسناد مزایده باید مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال رای به حساب شماره ۰۷۰۸۴۷۵۴۰۰۷۲۱۵۰ بانک ملی (سبیا) به نام شرکت آب منطقه ای گلستان واریز و پس از آن نسبت به دریافت اسناد اقدام نماید هزینه چاپ آگهی دو تا سه مرحله به عهده مزایده گذار می باشد و این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ایام هفته و در وقت اداری با شماره تلفن ۰۳۰۶۶۸۲۰۰۳-۰۱۷۱ تماس حاصل نمایید. و یا به سایت ذیل مراجعه نمایید.

آدرس سایت معاملات وزارت نیرو <http://tender.wrm.ir> پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان

آگهی مناقسه

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد اجرای عملیات ذیل را از طریق مناقسه عمومی و با فهرست بهای سال ۱۳۸۸ به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

شماره مناقسه	شرح عملیات و محل اجرا	بودجه	تضمین (ریال)	بر آورد (ریال)
۲۵۱-۳-۹۰	اصلاح شبکه آب نظنز.	عمرانی	۷/۱۰۰/۰۰۰	۵۰۷/۶۶۱/۹۲۹
۲۵۲-۳-۹۰	مخزن ۵۰۰ متر مکعبی شماره ۲ منظریه خمینی شهر.	عمرانی	۱۷/۰۰۰/۰۰۰	۳/۴۵۸/۷۱۰/۴۲۴

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۰/۷/۹.

تاریخ گشایش اسناد مناقسه: از ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۰/۷/۱۰.

دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: [www.iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir)

تلفن: ۰۳۰۵۳۰۵۶۸۰۱۱-۰۳۱

آگهی مناقسه عمومی

۱- مناقسه گذار: شرکت آب و فاضلاب شهری استان چهار محال و بختیاری

۲- موضوع مناقسه:

۱-۲ خرید لوله فولادی آبرسانی سایز ۳۵۰ میلیمتر شاخه ۱۲ متری دو سر کونیک تولید داخل نو با ضخامت ۵/۱۶ تا ۵/۸۴ میلیمتر به متر از ۴۰۰۰ متر طول 37-st

۳- محل اعتبار: از محل منابع عمرانی - مبلغ ضمانت نامه بانکی ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد- مدت تحویل ۲ ماه

۴- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: معرفی نامه و آخرین آگهی تغییرات شرکت یا نامه نمایندگی از شرکتهای تولید کننده فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به حساب سبیا ۰۲۰۴۷۷۰۴۰۰۲-۰۱۵۴۷۷۰

۵- محل دریافت اسناد: شهر کرد- میدان قدس، امور حقوقی و قراردادهای شرکت تلفن ۳۸۱۳۳۴۲۴۹۷

۶- تاریخ واگذاری اسناد مناقسه: ۱۳۰۷/۰۶/۲۹ لغایت ۱۳۰۷/۰۶/۹۰ تاریخ تحویل اسناد مناقسه ساعت ۱۴ صبح مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۰۹ تاریخ بازگشایی ساعت ۱۰ صبح دوشنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۱۰- تاریخ اعتبار پیشنهادات شش ماه پس از پیشنهاد قیمت

کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

سایت های انتشار آگهی <http://www.abfa-chb.ir> - <http://iets.mporg.ir>

آگهی مناقسه عمومی

شماره ۱۴/۹۰

شرکت شیر پاستوریزه پگاه همدان در نظر دارد خرید تعداد یکدستگاه پرکن ماست دبه ای خود به شرح برگ شرایط مناقسه را از طریق انجام مناقسه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید، داوطلبان شرکت در مناقسه می توانند جهت دریافت برگ شرایط شرکت در مناقسه همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به نشانی: همدان، بلوار فرودگاه (بلوار بسیج) مراجعه نمایند و پیشنهادات خود را در پاکت های لاک و مهر شده، طبق برنامه زمانبندی اعلام شده در برگ شرایط مناقسه به دبیرخانه این شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند. همچنین داوطلبان شرکت در مناقسه می توانند جهت اطلاع از شرایط مناقسه به سایت شرکت، به نشانی www.avisadairy.com مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۳۰۲۵۴۷۱۰۸۱۱

شرکت شیر پاستوریزه پگاه همدان

همیشه و همه جا محصولات آویسا



رییس کل بانک مرکزی گفت: نباید با سیاستی کردن فساد و تخلفات مالی در شبکه‌بانکی کشور موجب پامپال شدن حق و حقوق مردم شد و باید این موضوع به‌صورت تخصصی و فنی بررسی شود. به گزارش ایسنا محمود بهمنی اظهار کرد: نباید با طرح موضوعات حاشیه‌دار در این قضیه آذهنان عمومی را مشوش کنیم، چرا که این تخلفات و فسادهای مالی کوچک‌ترین صدمه‌ای را به خدمت‌رسانی بانک‌ها به



مردم نخواهند زد و تمام بانک‌ها پاسخگوی مطالبات مردم هستند. وی با بیان آنکه بانک مرکزی، وزارت

بهمنی: تمام بانک‌ها پاسخگوی مطالبات مردم هستند

امور اقتصادی و دارایی، وزارت اطلاعات و سازمان‌های نظارتی ۱/۵ ماه قبل در خصوص این اخلاص اطلاعاتی را کسب کرده بودند، گفت: سخن غیر کارشناسی جامعه را به تشنج می‌کشاند. وی بررسی همه جانبه میزان موجودی، بدهی و درآمد افراد دخیل در اختلاس ۲هزار میلیاردی بانک صادرات مشخص شده و به‌زودی براساس این محاسبات نحوه بر خورد و وصول مطالبات اعلام می‌شود.

وزیر اقتصاد گفت: اتفاق اخیر در سیستم بانکی حکایت از آن دارد که سازوکارهای نظارتی در بخش پولی ثبات کامل را ندارند و من این دغدغه را دربارہ صنعت بیمه دارم. به گزارش ایسنا شمس‌الدین حسینی با بیان اینکه مقررات حوزه بانکی هم‌اکنون شفاف‌تر است، تصریح کرد: در عین حال بیمه‌نیازمند مراقبت و حمایت است و نظارت‌های زیادی نیز باید در این حوزه شکل بگیرد. وی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین وظیفه بیمه مرکزی نظارت است، ادامه داد: البته



صنعت بیمه به‌حمایت هم نیاز دارد، ولی حمایت آن از جنس حمایت از صنعت نیست. وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه باید

نگرانی وزیر اقتصاد از وقوع اختلاس در بیمه

گردش اطلاعات در حوزه صنعت بیمه جدی گرفته شود، افزود: اگر می‌خواهیم پول‌شویی در بیمه رخ ندهد، باید به این موضوع به‌صورت جدی نگاه شود. حسینی با تأکید بر اینکه در حوزه صنعت بیمه باید از انتصاب افراد غیرمتخصص جلوگیری شود، بر لزوم تعامل بیشتر صنعت بیمه با رسانه‌ها تأکید و خاطر نشان کرد: من معتقدم اسناد بالادستی به اندازه کافی در حوزه بیمه وجود دارد و فقط باید این اسناد به پروژه‌های عملیاتی تبدیل و اجرایی شود.

تودیع و معارفه رؤسای سابق و جدید بیمه مرکزی بدون حضور خبرنگاران

ایلنا– مراسم تودیع و معارفه رؤسای سابق و جدید بیمه مرکزی فرشایف و کریمی در پشت درهای بسته و بدون حضور خبرنگاران رسانه‌ها برگزار شد. در این مراسم وزیر اقتصاد به‌همراه سایر معاونین آن حضور داشتند. این مراسم در حالی برگزار شد که در روزهای گذشته شایعات زیادی در رسانه‌ها مبنی بر برکناری فرشایف رییس سابق بیمه مرکزی به گوش می‌رسید. برخی از این اخبار حکایت از مخالفت سریع فرشایف با نرخ دیه ۹۰میلیونی دارد و برخی نیز دلیل این برکناری را انتقاد وی از نحوه سیاست‌های حاکم بر بیمه گزارش کرده‌اند. محمد کریمی نیز که اینک سسگان هدایت بیمه مرکزی ایران را برعهده گرفته پیش از این استانداری مازندران و مدیرعامل صندوق مهر امام رضاع) را در کارنامه خود دارد. وی هم‌چنین زمانی عضو هیأت‌مدیره اتاق تعاون مرکزی ایران نیز بوده است.

خروج بیمه‌ایران از سرمایه‌گذاری گروه توسعه‌ملی

فارس – شرکت سهامی بیمه‌ایران با عرضه ۱۴۷درصد سهام گروه توسعه ملی در عدد خروج از ترکیب سهامداری این شرکت بوسی برآمده است. گروه توسعه ملی (سرمایه‌گذاری بانک ملی ایران سابق) که یکی از ۴شرکت چند رشته‌ای حاضر در بورس سهام می‌رود با عرضه عمده سهام توسط یکی از مالکان حقوقی مواجه شده است. براین اساس، شرکت سهامی بیمه‌ایران که صاحب ۱۴۷درصد سهام این شرکت ۲۲۲میلیارد تومانی است، در نظر دارد ۳۰تشرهبر ۴۷میلیون و ۶۰۰هزار سهم را به قیمت پایه هر سهم ۳۳۰تومان روی میز فروش بگذارد. این عرضه با ارزش حداقل ۱۵میلیارد و ۷۰۸میلیون تومانی از سوی نقد‌گزاری بورس بیمه‌ایران به‌صورت یکجا و نقد انجام خواهد شد.

اقتصاد دولتی

معاون امور ناوگان راه‌آهن از برگزاری آخرین سری مزایده واگن‌های باری راه‌آهن خبر داد و گفت: این مزایده در راستای اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی به‌زودی برگزار می‌شود. بابک احمدی تصریح کرد: این مزایده برای واگذاری ۴۲۳ واگن باری بر گزار می‌شود که باانجام آن ۱۰۰درصد عملیات جابه‌جایی بار در کشور توسط بخش خصوصی صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه آخرین مهلت خرید اسناد مزایده واگذاری واگن‌های باری راه‌آهن ۲۹ شهریور سال جاری است، گفت: افراد می‌توانند

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس اعلام کرد برگزاری مناقصه تأمین ۴ تا ۶ دکل حفاری

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: به پیمانکاران طرف قرارداد با این شرکت، ۲۵درصد تاسقف ۰میلیون دلار به‌عنوان پیش پرداخت برای تأمین هر دستگاه دکل حفاری درپای پرداخت می‌شود. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» موسی سوری اظهارداشت: برای تأمین دکل‌های دریایی کار گروهی ۱۲ نفره متشکل از مدیران و کارشناسان خیره در شرکت نفت و گاز پارس تشکیل و با برگزاری جلسات مشترک با پیمانکاران اصلی راستای در نهایت تاسقف که به پیمانکاران طرف قرارداد ۲۵درصد به‌عنوان پیش پرداخت و تاسقف ۰میلیون دلار برای تأمین هر دکل حفاری از محل اوراق مشارکت در اختیار پیمانکاران قرار گیرد. وی افزود: به‌زودی برای تأمین دکل‌های حفاری مورد نیاز برای عملیات توسعه میدان گازی پارس جنوبی، مناقصه تأمین ۴ تا ۶ دستگاه دکل بر گزار می‌شود. سوری درباره عملیات حفاری و وضعیت استقرار دکل‌های دریایی در پارس جنوبی گفت: در حال حاضر ۸دکل در موقعیت‌های مختلف حفاری مستقرند؛ این درحالی است که دکل نهم و دهم نیز به‌زودی وارد حوزه عملیاتی حفاری در میدان گازی پارس جنوبی می‌شود. مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس یادآور شد: این میزان ۱۳/۱میلیارد دلار اعتبار تخصیص یافته به توسعه پارس جنوبی ۲۱/۱میلیارد دلار به‌زودی به پیمانکاران پروژه‌های پارس جنوبی پرداخت می‌شود. سوری افزود: به‌طور کلی بودجه مصوب پروژه‌های پارس جنوبی (ساخت فازهای در دست ساخت و فازهای جدید) ۱۶/۵میلیارد دلار برای سال ۹۰ است که از این میزان یک میلیارد دلار از منابع داخلی ۳میلیارد دلار نیز اوراق مشارکت ارزی منتشر شده و بین پیمانکاران توزیع شده است. وی با اشاره به تزریق اعتبارات بانکی به توسعه فازهای پارس جنوبی گفت: مبلغ یک میلیارد و ۱۰۰میلیون دلار در دو مرحله (۴۰۰میلیون دلار برای توسعه فازهای ۲۰ و ۲۱مبلغ ۰۰۰میلیون دلار برای توسعه دیگر طرح‌ها) واریز خواهد شد.

مزایده آخرین سری واگن‌های باری راه‌آهن



از طریق سایت http://iets.mporg.ir اسناد این مزایده را دریافت کنند. احمدی افزود: ارزش کارشناسی شده واگن‌های قابل واگذاری ۲۶۷میلیارد تومان است

که با شرایط پرداخت ۲۰درصد به هنگام تحویل واگن‌ها و ۸۰درصد بقیه به‌صورت اقساط ششاله قابل واگذاری است. معاون امور ناوگان راه‌آهن در تشریح جزئیات این مزایده اظهار کرد: این واگن‌ها شامل ۱۷دستگاه واگن مسقف ۲۰۰دستگاه واگن لیه کوتاه، یک هزار و ۲۴دستگاه واگن لیه بلند، ۲۸۵دستگاه واگن لیه بلند ۶محور، ۱۹دستگاه واگن مسطح، ۰۵دستگاه واگن مسطح عریض، ۱۲۴دستگاه واگن مخزن دار، ۲دستگاه واگن مولد برق و یک هزار و ۱۲۷دستگاه واگن قلمه بر است.

وزیر نفت اعلام کرد

شروط واگذاری قراردادهای ترک تشریفات نفت



در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر سیاست وزارت نفت برای استفاده از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی گفت: در این زمینه در صنایع پایین‌دستی اساساً وزارت نفت نباید خودش وارد کار بشود و جلسات زیادی را هم با پیمانکاران داشته‌ایم. وی افزود: امروز در زمینه داش فنی و ساخت و ساز مشکلی نداریم و پیمانکاران بخش توسعه توانایی لازم را دارند و از طرف دیگر کمیته ساخت داخل در وزارت نفت کارش را شروع خواهد کرد و باید کمک کنیم که بخش خصوصی وارد کار شود. قاسمی با اشاره به بزرگ بودن پروژه‌های نفتی با تأکید بر اینکه در وزارت نفت سیاست کوچک‌سازی کار مقدور نیست، گفت: نگاه‌های اقتصادی کشور باید بزرگ شوند و برای این کار می‌توانند با تشکیل کنسرسیوم‌های کارآمد، برای در دست گرفتن پروژه‌های بزرگ اقدام کنند. وی در ادامه گفت: در کشور پروژه‌های زیادی برای در دست گرفتن وجود دارد، ولی اکنون مشکل اصلی تأمین منابع مالی است؛ به‌طوری که سرمایه‌گذارانی که علاقه‌مند به کار هستند می‌توانند به مصوبات دولت در استان‌ها مراجعه کنند و برای اجرای پروژه‌ها یا پیش‌بگذارند. وزیر نفت که در جمع سرمایه‌گذاران و فعالان

بخش خصوصی در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران سخن می‌گفت، واگذاری بخشی از پروژه‌های پتروشیمی به بخش خصوصی خیر داد و افزود: سعی می‌کنیم استفاده از صندوق توسعه ملی را در این زمینه تسهیل کنیم و به‌همین منظور لیستی از پروژه‌های صنعت پتروشیمی را به صندوق توسعه ملی تحویل داده‌ایم. قاسمی در ادامه درباره آخرین وضعیت توسعه میادین مشترک نفتی کشور با اعلام اینکه در برنامه پنجم توسعه نواقصی برای توسعه میادین مشترک نفت و گاز وجود دارد که باید اصلاح شود، تأکید کرد: برای توسعه میادین مشترک نفتی با عراق ظرفیت تولیدی کمتر از بخش عراقی بوده و از این رو باید

با سرمایه‌گذاری بیشتر توسعه این میادین با شتاب دنبال شود. وزیر نفت هم‌چنین درباره ایجاد شرکت مشترک نفتی با عراق برای توسعه میادین مشترک و مرزوی توضیح داد: شرایطی که عراق برای ایران برای ایجاد این شرکت مشترک نفتی تعیین کرده است قابل قبول نیست و این عضو کابینه دولت با اعلام اینکه عراقی‌ها خواستار سرمایه‌گذاری ایران برای توسعه در میادین مشترک و به‌منظور برداشت تسلی از این میادین هستند تأکید کرد: اگر ایران پول داشت که میادین مشترک را توسعه دهد دیگر نیاز به مشارکت با عراق نبوده‌ی گفته‌وزیر نفت اجرای سوآپ نفت برای کشور مرز دارد و بهتر است بخش خصوصی در این زمینه به‌فعالیت بپردازد. سوآپ مزیت‌هایی برای کشور دارد؛ دلایلی که نفت شمال کشور به‌لحاظ مرغوبیت مزایایی را برای ما خواهد داشت. تألی از سرمایه‌گذاری‌هایی که برای انتقال نفت در کشور انجام شده، استفاده می‌شود. وی با اشاره به محدودیت‌های وزارت نفت برای اجرای سوآپ بانوجه به محدودیت‌هایی که ایران از لحاظ سهمیه فروش نفت دارد، تصریح کرد: قطعاً سوآپ در بخش خصوصی بهتر انجام خواهد شد.

درخواست اتاق تعاون از دولت برای تعیین تکلیف واگذاری نمایشگاه بین‌المللی

اتاق بازرگانی به‌دنبال تصدی نمایشگاه بین‌المللی تهران به‌صورت پیمان مدیریتیی بوده‌است که دولت انتظار می‌رود در راستای آن روز توانمندسازی بخش‌های تعاونی و خصوصی این اقدام صورت پذیرد. وی با اشاره به اینکه بخش تعاونی و خصوصی امکان مالی خرید سهام نمایشگاه بین‌المللی را ندارند و به‌همین دلیل درخواست خود را به‌صورت واگذاری نمایشگاه به‌صورت پیمان مدیریتیی از سوی دولت دنبال می‌کنند، گفت: هنوز هم پیگیر واگذاری نمایشگاه به اتاق تعاون و بازرگانی هستیم.



تصمیم گرفت که از واگذاری ۱۰۰درصدی سهام نمایشگاه بین‌المللی تهران خودداری کند و این اقدام در مورد ۸۰درصد سهام آن صورت گیرد. تهرانی گفت: اتاق تعاون با همکاری

پیگیری‌ها درباره تازہ‌ترین شایعه از برنده مزایده بندر شهیدرجایی

عضو هیأت مدیره شرکت بندرعباس آریا (BACT) گفت: تاکنون، موضوعی تحت عنوان برنده شدن این شرکت در مزایده بندر شهیدرجایی، رسماً به ما اعلام نشده است.

بهرام بهرامی این مطلب را در پی انتشار شایعاتی در محافل دریایی کشور مبنی بر برنده شدن شرکت بندرعباس آریا (BACT) در مزایده اپراتور دوم بندر شهیدرجایی اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، وی با بیان اینکه «مزایده بندر شهیدرجایی هم‌چنان در مرحله فراخوان پیمانکاران به‌سر می‌برد»، افزود: تاکنون، از ما نرخی نگرفتند و سازمان بندار و دریانوردی هم، مطلبی را مبنی بر برنده شدن ما در مزایده رسماً اعلام نکرده است. بهرامی درساره اظهارات مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی مبنی بر اعلام نتایج مزایده در هفته جاری گفت: قرار است نتایج اعلام شود؛ اما تاکنون، موردی مبنی بر برنده شدن به شرکت ما اعلام نشده است. عضو هیأت مدیره شرکت بندرعباس آریا (BACT) درباره وابستگی این شرکت به تایداتر خاورمیانه و مسؤلیت یهزاد اتابکی، مدیرعامل تایداتر، به‌عنوان رییس هیأت مدیره این شرکت گفت: ما وابسته به تایداتر نیستیم؛ بلکه صرفاً تایداتر سهامدار ماست.

وی از اعلام میزان سهام تایداتر در شرکت بندرعباس آریا (BACT) خودداری کرد و با تأکید بر حضور مستقل این شرکت در مزایده بندر شهیدرجایی گفت: ما عضو کنسرسیوم پایانه‌داران نیستیم و با سابقه فعالیت پایانه‌داری در بندر شهیدرجایی، در مزایده حضور پیدا کرده‌ایم. گفتنی است، انطور که در سایت شرکت بندرعباس آریا (BACT) آمده: «مجموعه مرکز لجستیک و پایانه کانتینری بندرعباس آریا در مساحتی معادل ۲۰هکتار در مجتمع بندری شهیدرجایی (بندرعباس) قرار گرفته است. موقعیت قرارگیری این مجموعه به‌منظور لجستیک به‌دلیل نزدیک بودن به اسکله‌های پهلوگیری کشتی‌ها، خصوصاً محوطه موسوم به زمینال شماره ۲ بندر شهیدرجایی از یک طرف و بزرگی و وسعت آن از سوی دیگر، این مجموعه را به یکی از بزرگ‌ترین مجموعه‌های لجستیکی چندمنظوره که با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی راه‌اندازی شده، تبدیل کرده است»

به نوشته این سایت، «کلیه مراحل برنامه‌ریزی، طراحی، ساخت و بهره‌برداری از این مجموعه مطابق با استانداردهای بین‌المللی حاکم بر طرح این قبیل مجموعه‌های بندری بوده و برای نخستین بار در ایران با ورود تکنولوژی انجام عملیات بننی «پاتنیک»، عرصه این مجموعه در وسعتی معادل ۲۰هکتار با این روش آماده‌سازی شده است» این گزارش حاکی است، «شرکت پایانه کانتینری بندرعباس آریا (BACT) در سال ۱۳۸۹ موفق به اخذ گواهینامه‌های بین‌المللی ایزو از شرکت انگلیسی QUAY شده است. علاوه بر آن، وی میزبانی انجام شده توسط سازمان بندار و دریانوردی، سازمان مدیریت صنعتی و مؤسسه رده‌بندی آسپا، شرکت BACT به‌عنوان برترین شرکت پایانه کانتینری ایران انتخاب شد.»

